Bl. 21 Vita Sancti Materni. Vita gloriosa sancti Materni episcopi 
Treverensis et confessoris sic describitur. Ex geneloya nanque Christi 
traxit originem . . .

Bl. 22 Qualiter caput beate Barbare virginis devenerit in 
Pom er aniam et in Prusziam. Fertur fuisse ducem quendam fuisse (!) 
in Dacia multum frivolum et ferocem et proprie voluntatis . . ., Ende 
Bl. 22b Qui in recompensam impetravit a domino papa eidem episcopo et 
suis successoribus, nulli abhinc et de cetero archiepiscopo debere subici 
preterquam ecclesie sancte romane. Hoc autem quando caput beate Barbare 
in Castro Sartowitz est repertum fuit anno domini MCCXLIII. Verwandt 
mit der Fassung der beiden Handschriften M und N in der Ausgabe 
SRP II 402 Anm. 1.

Bl. 22b Incipit vita sancte Iledwigis. Beata Hedwigis per sanguinis 
natalium sic clara refulsit . . .

Bl. 24 Incipit passio sancti Patrocli martiris. Gloriosum pro 
patria mori . . .; Bl. 25b Incipit translatio eiusdem beati Patrocli martiris. 
Cum equissimus seculorum omnium . . .

BI. 26b De puero Symone in civitate Tridentina per Judeos 
occiso Incipit. Johannes Mathias Tybernius liberalium artium et 
medicine doctor magnificis rectoribus senatui populoque Brixiano s. Rem 
maximam qualem a passione domini . . ., Ende Bl. 28 priusquam debitas 
paenas luant. Valete Tridenti ij° nonas Aprilis MCCCCEXXF .

Bl. 28 Incipit prodigium terribile nimis de Udone archiepiscopo 
Partinopolitano id est Magdeburgensis ecclesie. Anno domini DCCCCL 
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Ottone imperatore 111° et apud Partinopolim ,i. Magdeburch in Saxonia 
contigit factum terrilile . . ,, Ende Bl. 29 b terribile iudicium et sevissimam 
ultionem. A tali peste libera nos domine Jesu Christo amen. Alter Druck 
Hain 15909; im übrigen vgl. Chevalier, Röpcrt. d. sources histor. 
Nouv. dd. II 4583. Auch Ms. Mar. F 254103bund F 28 7 242b.

Bl. 29b De Sancto Cholomanno. Sanctus Cholomannus in Austria 
iuxta Danubium est suspensus in loco qui dicitur Mukrow . . .

Vorn auf dein ersten Blatte des Druckes ist vermerkt: Liber Johannis Rasoris 
de Nydemburgh legatus una cum aliis duobus sibi adiunctis Biblia videlicet et Leonardo 
de Utino ad ecclesiam parrockialem (ausradiert: civitatis prefate). Vgl. über diesen 
Johannes Rasoris zu Ms Mar. F 22. Eine Vergleichung der Schriftzüge unserer IIs. 
mit dem von Johannes Rasoris geschriebenen Ms. Mar. F 171 zeigt, daß auch sie 
von diesem selbst geschrieben ist. Die beiden anderen in vorstehender Notiz er
wähnten Schenkungen sind die Handschrift des lateinischen Neuen Testaments Ms. 
Mar. F 121 und der mit einem Drucke der Serinones de sanctis des Leonardas de Utino 
beginnende Sammelband Ms. Mar. F 58.